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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

MINISTRI
Nr.ﬂZf Prot.. Tirang, mé .24 /.4 2020
/ URDHER

Nr. 56 £,Daté 24, L, 2020

PER NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR. 473, DATE 20.11.2020 “PER
PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE PROCEDURAVE PiR MARRJEN E
LICENCES PER ADMINISTRIMIN KOLEKTIV TE Ti DREJTAVE TE AUTORIT,
RIPERTERITJEN E SAJ, SI DHE PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE
PROCEDURAVE PER PEZULLIMIN DHE HEQJEN E LICENCES NE ZBATIM
TE LIGJIT NR. 35/2016, DATE 31.3.2016, “PiiR T DREJTAT E AUTORIT DHE
TE DREJTAT E TJERA TE LIDHURA ME TO”

Ne& zbatim t€ nenit 102 t& Kushtetutés t& Republikés s& Shqipérisé, nenit 53 t& ligjit nr. 44/2015
“Kodi i Procedurave Administrative”, nenit 156 t& ligjit nr. 35/2016 “Pér t& drejtat e autorit dhe
t€ drejtat e tjera t& lidhura me to”, Udhé&zimit t& Ministrit t& Kulturés nr. 472, daté 19.11.2020
“Pér njé ndryshim né udh&zimin nr. 385, daté 13.10.2020 “Pé&r pércaktimin e kritereve dhe
procedurave pér marrjen e licencés pér administrimin kolektiv
ripértéritien e saj, si dhe pércaktimin e kritereve dhe procedurave pér pezullimin dhe hegjen e
licencés né zbatim t& ligjit nr. 35/2016, daté 31.3.2016, “Pér t& drejtat e autorit dhe t& drejtat e
tiera t€ lidhura me to” dhe né vijim t& kérkesés nr. 5572 prot., datg 23.12.2020 “Kérkesé pér
shtyrjen e afatit t& afatit pér plotésimin dhe dorézimin e dosjes s& ploté t& aplikimit pér
licencimin e Agjencive t& Administrimit Kolektiv”,

t€ t€ drejtave té autorit,

URDHEROJ:

Shtyrjen me 30 (tridhjeté) dité kalendarike t€ afatit pér depozitimin e kérkesave dhe
plotésimin e ploté t& dosjes s& aplikimit pér licencim parashikuar né Udhé&zimin nr. 385,
daté 13.10.2020 “Per pércaktimin e kritereve dhe procedurave pér marrjen e licencés
pér z.idministrimin kolektiv t& t& drejtave t& autorit, ripértéritjen e saj, si dhe pércaktimin
e kritereve dhe procedurave per pezullimin dhe heqgjen e licencés né zbatim t& ligjit nr.

35/2916, daté 31.3.2016, “Pér ts drejtat e autorit dhe t& drejtat e tjera t& lidhura me to”
t€ Ministrit t& Kulturgs.
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2. gg:}rlkf)het Drejtoria pér t& Drejtén e Autorit pér komunikimin dhe zbatimin ¢ kétij
rdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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